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LEGO(R) ICONS 10311 Orchidea

Cena 273,38 zł

Numer katalogowy 290645349

Kod producenta 10311

Kod EAN 5702017224336

Opis produktu
 
 

LEGO ICONS Orchidea
NUMER KATALOGOWY: 10311

LINIA:ICONS

ILOŚĆ ELEMENTÓW:608

WIEK: 18+

Projekt konstrukcyjny dla dorosłych LEGO® Orchidea (10311) to nie tylko trening uważności, ale i możliwość zbudowania pięknej rośliny do ozdoby domu. Bez
pośpiechu złóż z klocków wszystkie szczegóły biało-różowych kwiatów i wazonu. Inspirowany prawdziwymi orchideami model ma pięć liści u podstawy oraz dwa
ruchome korzenie powietrzne, które nadają roślinie realistyczny wygląd. Niebieski żłobkowany wazon złożony z klocków można wypełnić brązowymi elementami LEGO
przedstawiającymi podłoże z kory, w którym rosną prawdziwe orchidee. Twoja własna dekoracja Orchideę można ustawić na różne sposoby, przesuwając do woli jej
łodygi, kwiaty, korzenie i liście. Łodygi można też całkowicie przebudować, tworząc nowe układy kwiatów. Budowanie kreatywności klocek po klocku Znajdź chwilę na
relaks i ćwiczenie uważności podczas składania modeli do zbudowania z kolekcji botanicznej LEGO przeznaczonej dla dorosłych.

 

Zbuduj własną orchideę — wykonaj satysfakcjonujący projekt, budując zestaw konstrukcyjny LEGO® Orchidea (10311) z dekoracyjną rośliną, która będzie
ozdobą Twojego domu lub biura
Twój własny model — łodygi, kwiaty, korzenie i liście można obracać, by zmienić wygląd dekoracji. Łodygi można też przebudować, tworząc nowe układy
kwiatów
Inspirowana prawdziwymi orchideami — projektanci LEGO® z wielką starannością i dbałością o szczegóły przygotowali model, który wygląda niemal jak
prawdziwa roślina
Odprężające budowanie — znajdź chwilę dla siebie, by zająć się tym projektem konstrukcyjnym. Zestaw LEGO® Orchidea przeznaczony dla dorosłych
miłośników budowania może być prezentem dla Ciebie i dla każdego wielbiciela roślin
Część kolekcji botanicznej LEGO® — model należy do kolekcji zestawów konstrukcyjnych inspirowanych realistycznymi roślinami i kwiatami, które
przeznaczone są dla dorosłych budowniczych
Nowe wykorzystanie elementów LEGO® — w zestawie ukryte są elementy LEGO inspirowane innymi zestawami, takie jak tarcze dla minifigurek i ogony
dinozaurów służące tutaj za działki kielicha orchidei i jej korzenie
Wymiary — ten model do zbudowania ma ok. 39 cm wysokości, 30 cm szerokości i 24 cm głębokości
Zajęcie dla dorosłych — model LEGO® Orchidea jest częścią serii zestawów konstrukcyjnych stworzonych dla dorosłych miłośników budowania, którzy lubią
piękne wzornictwo i starannie oddane szczegóły
Wysokiej jakości materiały — klocki konstrukcyjne LEGO® powstają z wysokiej jakości materiałów. Są spójne, zawsze do siebie pasują i można je z łatwością
połączyć i rozdzielić — i tak jest niezmiennie od 1958 roku
Bezpieczeństwo przede wszystkim — bezpieczeństwo i jakość klocków LEGO® są dla nas najważniejsze. Rygorystycznie testujemy wszystkie elementy, więc
możesz mieć pewność, że kolekcjonerski model orchidei jest solidny
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